ФОРМА РІЧНОГО ПЛАНУ ЗАКУПІВЕЛЬ
на 2026 рік

Інформація про план

UA-P-2026-02-13-006070-a - 191395e3de974efc9d23757d45316fc9

1. Найменування плану: ТЕПЛОВА ЕНЕРГІЯ, 1 700 (одна тисяча сімсот) Гкал.

2. Сума: 5 202 000.00 UAH

3. Статус: Оголошено тендер

4. Опубліковано: 13.02.2026 11:17

Інформація про замовника

5. Найменування: Державна установа «НАЦІОНАЛЬНИЙ НАУКОВИЙ ЦЕНТР ФТИЗІАТРІЇ,
ПУЛЬМОНОЛОГІЇ ТА АЛЕРГОЛОГІЇ імені Ф.Г. ЯНОВСЬКОГО НАЦІОНАЛЬНОЇ АКАДЕМІЇ